.-1.1blicado no D.O.U.
Em,  01,k  / 	/ 	k
N°  ,12:4-,  Seção: 2,

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA N° 3133/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo n° 015565/2018-71,

RESOLVE:

I — Designar o Professor do Magistério Superior NELIO MOURA DE
FIGUEIREDO, para exercer a função de Coordenador do Programa de Pós- Graduação
em Engenharia Naval, FCC — Nível Único, do Instituto de Tecnologia, em Regime de
Tempo Integral, conforme disposto no Parágrafo 1°, do Artigo 19, da Lei n° 8.112/1990,
para mandato de 2 anos, a partir da data da publicação desta portaria no Diário
Oficial da União.

II — Designar o Professor do Magistério Superior MOUNSIF SAID, para exercer,
a partir da mesma data, o mandato de Vice-Coordenador do mencionado Programa,
devendo substituir o servidor designado no item I desta Portaria, em suas faltas ou
impedimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de Junho de 2018.

EMMANUEL GUR TOURINHO)
Reito

Consulte a autenticidade dessa portaria no link abaixo:
https://www.sipro.progep.ufpa.briconsultajsf?portariaNum=3133&&portariaAno=2018

	00000001